
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/345/2022 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 28 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej  Gminy Stryszów na rok 2022 Nr XXXVI/272/2021 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 94, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Stryszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Stryszów na 2022 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Stryszów na 2022 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6 330 
938,45 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 3 000 000 zł. 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 330 938,45 zł. 

§ 4. W budżecie Gminy Stryszów na 2022 r. w zakresie planu przychodów oraz planu rozchodów 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Stryszów na 2022 r. w zakresie Środków i wydatków związanych z zadaniami 
realizowanymi na podstawie odrębnych ustaw (Fundusz Inwestycji Lokalnych) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie Gminy Stryszów na 2022 r. w zakresie Dochodów i wydatków związanych z zadaniami 
realizowanymi na podstawie odrębnych ustaw (Polski Ład)  wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na rok 2022 Nr XXXVI/272/2021 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 30 grudnia 2021 r. z późn. zm., zmienionej  niniejszą uchwałą  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 (dochody  budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 (wydatki  budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 4284



3) W załączniku Nr 3 (przychody i rozchody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) W załączniku Nr 12 (Fundusz Inwestycji lokalnych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku Nr 13 (Polski Ład) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4284



Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

020 Leśnictwo   1 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  1 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   1 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0690 Wpływy z różnych opłat   1 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

750 Administracja publiczna   50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

  46 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych    642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

  22 000,00

Bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/345/2022

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 28 listopada 2022 r.
Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4284



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   1 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej   1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   16 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

  3 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

   13,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia - 6 815 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

- 6 815 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

801 Oświata i wychowanie   33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

  9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług   24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   3 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

  2 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4284



0970 Wpływy z różnych dochodów   1 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

- 6 679 526,00

   0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   9 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

  9 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

750 Administracja publiczna -  595 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-  598 463,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   2 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

-  598 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-  598 463,00

-  586 793,00

-  598 463,00

- 7 266 319,00

-  598 463,00

- 6 679 526,00

   0,00

-  586 793,00

-  598 463,00

- 7 266 319,00

-  598 463,00

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4284



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo - 4 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 4 900 000,00 - 4 900 000,00    0,00    0,00    0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi

- 4 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 4 900 000,00 - 4 900 000,00    0,00    0,00    0,00

630 Turystyka -  872 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  872 500,00 -  872 500,00    0,00    0,00    0,00

63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

-  872 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  872 500,00 -  872 500,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -  70 000,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

-  70 000,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

710 Działalność usługowa -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

-  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna -  132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  132 000,00 -  132 000,00 -  132 000,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

-  132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  132 000,00 -  132 000,00 -  132 000,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie - 2 121 500,00 -  568 000,00 -  568 000,00 -  330 000,00 -  238 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 553 500,00 - 1 553 500,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe - 2 130 500,00 -  577 000,00 -  577 000,00 -  330 000,00 -  247 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 553 500,00 - 1 553 500,00    0,00    0,00    0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

  9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

-   700,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85416 Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

-   700,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

-  284 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  284 000,00 -  284 000,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -  284 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  284 000,00 -  284 000,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

-  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

-  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna - 2 440 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 440 000,00 - 2 440 000,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/345/2022

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 28 listopada 2022 r.
Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4284



92601 Obiekty sportowe - 2 440 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 440 000,00 - 2 440 000,00    0,00    0,00    0,00

- 10 885 700,00 -  658 700,00 -  658 000,00 -  330 000,00 -  328 000,00    0,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00 - 10 227 000,00 - 10 227 000,00 -  132 000,00    0,00    0,00Wydatki razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4284



L.p. Wyszczególnienie Kwota zł

1. Dochody gminy ogółem 48 298 724,97

2. Wydatki gminy ogółem 54 629 663,42

3. Wynik (nadwyżka+, deficyt -) -6 330 938,45

4. Przychody budżetu ogółem 8 295 938,45

w tym:

       - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 000 000,00

       - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat
ubiegłych 742 210,93

        - przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków 30 929,46

        - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 674 973,31

        - spłata udzielonych pożyczek 847 824,75

5. Rozchody budżetu 1 965 000,00

w tym:

       - spłata zaciągniętych kredytów bankowych 1 250 000,00

       - udzielone pozyczki 715 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

GMINY STRYSZÓW NA 2022 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/345/2022

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 28 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4284



Lp. Kwota

1 3

905

3 321 000,00

905

13 024,60

3 334 024,60

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota

1 2 4

1. 758 227 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 227 000,00

RAZEM DOCHODY 227 000,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. O10 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00

O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00

b) wydatki majątkowe 200 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

2. 630 Turystyka 800 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 800 000,00

b) wydatki majątkowe 800 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 800 000,00

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 261 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 261 000,00

b) wydatki majątkowe 261 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 261 000,00

4. 926 Kultura fizyczna 2 300 024,60

Wydatki 

3

Różne rozliczenia

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Środki i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie
odrębnych ustaw (Fundusz Inwestycji Lokalnych)

Przychody

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2

RAZEM PRZYCHODY

Nazwa - Treść

Dochody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/345/2022

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 28 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4284



92601 Obiekty sportowe 2 300 024,60

b) wydatki majątkowe 2 300 024,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 060 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 024,60

RAZEM WYDATKI 3 561 024,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4284



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 758 Różne rozliczenia 1 224 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 224 500,00

w tym: dochody majatkowe: 1 224 500,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań
inwestycyjnych (§ 6370)

1 224 500,00

RAZEM DOCHODY 1 224 500,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 801 Oświata i wychowanie 1 224 500,00

80101 Szkoły podstawowe 1 224 500,00

b) wydatki majątkowe 1 224 500,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 224 500,00

RAZEM WYDATKI 1 224 500,00

Wydatki 

Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie
odrębnych ustaw (Polski Ład)

Dochody 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/345/2022

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 28 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4284


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-19T12:39:33+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




